
 
 
 
 
 
  

 
 
 
  
 
 

 
 
Nemocniční 898/20a    
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava                  1 
 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Evidenční číslo 

EVID. Č. SM240756 

OPT04-2024-000019 

VZ2024092 

RS Evid.č.: Datum: 

 

  

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo  

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a 
následujících Občanského zákoníku, zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
 
Smluvní strany 

 
 
Style Floor Products s.r.o. 
se sídlem:   Oblouková 1300/9a, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 
zastoupen:   dnatelem společnosti  
IČO: 28577761 DIČ: CZ28577761 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Tomáš Nehudek, Výrobní ředitel, na základě plné moci 
 
dále jako zhotovitel 
 

a  
 
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace  
se sídlem:   Nemocniční 898/20a, 728 80 Ostrava − Moravská Ostrava 
zastoupená:   , ředitelem  
oprávněna k zastupování po dobu nepřítomnosti ředitele: Mgr. Kateřina Kyselá, MBA, na základě 

Pověření zastupováním statutárního orgánu 
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162 
 
dále jako objednatel 
 
 

I. Předmět dodatku 

1. V důsledku okolností, které nemohly být objednateli při uzavírání Smlouvy o dílo, uzavřené 
smluvními stranami dne 29.12.2024, ev.č. SM240756 (dále jen „Smlouva o dílo“), zřejmé, 
nebyly některé práce obsažené v původních zadávacích podmínkách, tedy také ve Smlouvě o 
dílo ev.č. SM240756 (dále jen „Smlouva o dílo“), s názvem „PODLAHOVÉ KRYTINY 
2024“, provedeny. Změna Smlouvy o dílo, formou uzavření tohoto Dodatku č. 1, splňuje 
podmínky ustan. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda smluvních stran na změně Smlouvy o dílo, dle které dojde 
ke změně v neprovedení některých dodávek a prací Smlouvy o dílo. 

3. V článku I. Předmět smlouvy se vymezení předmětu díla zužuje o neprovedení některých 
dodávek a prací dle položkového rozpočtu, který je součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku č. 1.  

4. V článku V. Cena díla, odst. 1 se v návaznosti na výše uvedené změny mění celková cena díla.  

 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

2 
 

Rekapitulace celkové ceny díla 
Cena díla dle Smlouvy o dílo:   1 671 899,90 Kč bez DPH 

  
Dodatek č. 1 
Neprovedené stavební práce, snížení ceny o: -198 005,60 Kč bez DPH 

 
Celková cena díla po provedení úprav činí:  1 473 894,30 Kč bez DPH. 

II. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.  

2. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství a souhlasí, aby jej 
objednatel v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v elektronické podobě 
uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných zakázek a v registru 
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv“), popř. na jiném místě, bude-li k tomu Objednatel 
povinován, a to bez časového omezení. 

3. Dodatek č. 1 včetně všech příloh, které tvoří jeho nedílnou součást, je vyhotoven ve dvou 
číslovaných výtiscích listinné podoby, každý s platností originálu, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po jednom vyhotovení. V případě elektronicky podepsaného dodatku je dodatek 
vyhotoven v jednom originále s platnými elektronickými podpisy obou smluvních stran.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. 

 

Přílohy Dodatku č. 1 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet 
 
 
 

Za zhotovitele     Za objednatele 
 

V Ostravě dne dle elektronického podpisu V Ostravě dne dle elektronického podpisu 
  
Style Floor Products s.r.o. Městská nemocnice Ostrava, 

  

 
 
 
 
 
 
 



Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 
 

Nemocniční 898/20a     
728 80 Ostrava − Moravská Ostrava  

3 
 

Příloha č. 1 
Položkový rozpočet 
 
 
 

Antistatické PVC - dodávka m2 -103,6 866,00 -89 717,60

PVC - montáž vodivého PVC, vč. měděných 

pásků, svařování PVC svařovací šňůrou
m2 -93,8 275,00 -25 795,00

Měření elektrostatické podlahy vč. protokolu 

a revizní elektro zprávy
pol. -0,5 5 000,00 -2 500,00

Demontáž stávajících podlahových krytin, 

soklových lišt, přesun hmot, odvoz a 

ekologická likvidace - 1x vrstva

m2 -93,8 75,00 -7 035,00

Broušení stávajícího povrchu, odstranění 

původních vrstev lepidel a větších nerovností
m2 -93,8 50,00 -4 690,00

Samonivelační pevnostní stěrka s pevností 

min. 30 Mpa - do tl.: 8 mm
m2 -93,8 395,00 -37 051,00

Penetrace na savý podklad m2 -93,8 75,00 -7 035,00

Oprava nestabilních a poškozených dlaždic 

před litím nivelační stěrky - 10% z plochy
m2 -6 275,00 -1 650,00

Oprava betonováním a zapravení podlahy po 

stávajích instalacích
kpl -1 2 050,00 -2 050,00

Šití a sponkování prasklin - ocelové svorky + 

silikátová pryskyřice
mb -4 298,00 -1 192,00

D+M armovací vložka pro vyztužení 

podkladů
mb -10 333,00 -3 330,00

Soklová lišta - dodávka a montáž mb -83,5 150,00 -12 525,00

DMTŽ stávajících a následná DOD+MTŽ 

nových dveřních dubových prahů 
ks -3 899,00 -2 697,00

Nerezová přechodová lišta - dodávka a 

montáž
mb -2 369,00 -738,00

-198 005,60

Míst.č.: 116, 

117, 118, 

216a

Laboratoř 

klinické 

biochemie - 

Mgr. 

Christophová 

K.

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  
 
 




